



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Carsten S Mikkelsen Holding ApS

Lykkensdalsvej 181, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 03 21 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Carsten Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten S Mikkelsen Holding ApS Lykkensdalsvej 181 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 03 21 93 Stiftet: 18. november 2018 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Mikkelsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Carsten Mikkelsen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.717	6.015
Andre finansielle indtægter	71	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.843	-7.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.695</b>	<b>-8.126</b>
Skat af årets resultat	3.234	2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>10.929</b>	<b>-5.706</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.717	6.015
Disponeret fra overført resultat	-11.788	-11.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.929</b>	<b>-5.706</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.993	173.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.993	173.276
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>195.993</b>	<b>173.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	726
Tilgodehavende selskabsskat	11.558	18.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.402	1.694
Tilgodehavender i alt	17.960	20.420
Likvide beholdninger	74.463	72.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>92.423</b>	<b>92.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>288.416</b>	<b>265.699</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.993	123.276
Overført resultat	-7.165	4.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.828</b>	<b>177.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.088	84.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.588	87.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.588</b>	<b>87.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>288.416</b>	<b>265.699</b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.